

**EEAASS DISEINU SARBIDE FROGAK**  
**PRUEBA DE ACCESO A EEAASS DE DISEÑO**  
**Onespenen behin-betiko zerrenda / Listado definitivo de admisiones**

**Ikasturtea / Curso Académico: 2023 / 2024**

<b>Identifikazio Dokumentua</b> Documento Identificativo	<b>Sarbide bidea</b> Vía de acceso	<b>Onartua</b> Admitido	<b>Ez onartzearen arrazola(k)</b> Motivo(s) Denegación
122655645	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
12862807B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
13174337Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16094834D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16094940T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16098400X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16102445F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16103776G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16106514M	AAPP Heldutasun proba / Prueba de madurez AAPP	Bai / Si	
16107764J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16108943L	> 25 urte unibertsitateko sarbide- proba / Prueba acceso a la universidad > 25 años	Bai / Si	
16109776R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16110338B	> 25 urte unibertsitateko sarbide- proba / Prueba acceso a la universidad > 25 años	Bai / Si	
16111323F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16112678M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
16646673D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
18074381S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
18177279B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
18204072D	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Bai / Si	
20232123N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
20895019W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
20975151W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
20979768L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
20981909K	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Título universitario o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
20983986M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
20984574H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
21072873C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
22758325D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
22763138S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
22769036W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
22769311R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
22770071W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
22770447X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
24551221D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
30324325K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
34342364Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
34346137F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
34346264L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
34350074B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
44174062D	> 25 urte unibertsitateko sarbide- proba / Prueba acceso a la universidad > 25 años	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
44334990Y	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Título universitario o equivalente	Bai / Si	
44341962D	LHko GMko Zikloetako atal komuna gaindituta / Parte común de la prueba de acceso a CFGS	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
44348786W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
44571897J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
44572894K	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Título de Técnico Especialista o Técnico Superior, de las enseñanzas de FP	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
44574608X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Ez / No	(*)Dokumentazioa edo identifikatzailea falta da (NAN) / (*)Falta documentación o identificador (DNI)
44673675Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
44690066P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45167849N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Título de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45190973K	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Título universitario o equivalente	Bai / Si	

(\*)NANA falta bazaizu, zure inskripzioa baldintzatuta dago eta proba egunean aurkeztu beharko duzu  
 (\*)Si te falta el DNI tu inscripción está condicionada a su presentación el día de la prueba

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
45194540T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45198209N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45891730Z	AAPP Heldutasun proba / Prueba de madurez AAPP	Bai / Si	
45893334P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
45919630S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
45950479K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
45951622Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
46366224H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
46367247Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
46367743L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
46368925M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
46369740S	AAPP Heldutasun proba / Prueba de madurez AAPP	Bai / Si	
46374237G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
49125266A	AAPP Heldutasun proba / Prueba de madurez AAPP	Ez / No	(*)Dokumentazioa edo identifikatzailea falta da (NAN) / (*)Falta documentación o identificador (DNI)
49575565P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
49578479R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
50775932M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	(*)Dokumentazioa edo identifikatzailea falta da (NAN) / (*)Falta documentación o identificador (DNI)
53980330C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
53983079D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
53984570M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
55010901F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
55300916S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
55300979D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
55301292T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58006540B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58011166Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58011668X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

(\*)NANa falta bazaizu, zure inskripzioa baldintzatuta dago eta proba egunean aurkeztu beharko duzu  
(\*)Si te falta el DNI tu inscripción está condicionada a su presentación el día de la prueba

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbidetaria Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
58012197X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58013314T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58014308M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	(*)Dokumentazioa edo identifikatzailea falta da (NAN) / (*)Falta documentación o identificador (DNI)
58014842X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58015216Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58018579K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58026337M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58028005V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58030173T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58032688P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58033606Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58034780F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	(*)Dokumentazioa edo identifikatzailea falta da (NAN) / (*)Falta documentación o identificador (DNI)
58043820P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58048278G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58049372V	LHko GMko Zikloetako atal komuna gaindituta / Parte común de la prueba de acceso a CFGS	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
58052809G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58060368L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58064854C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
58069523C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71350388H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71363139G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71365365E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71708168X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71709499F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71758404Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71799272B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
71970015W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

(\*)NANA falta bazaizu, zure inskripzioa baldintzatuta dago eta proba egunean aurkeztu beharko duzu  
 (\*)Si te falta el DNI tu inscripción está condicionada a su presentación el día de la prueba

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
72206066G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72232766R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72350871R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72500840X	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72534514N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72537774Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72538293L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72539246Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72543905L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72546993W	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72552508C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	(*)Dokumentazioa edo identifikatzailea falta da (NAN) / (*)Falta documentación o identificador (DNI)
72555355S	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72558890P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72587204D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72599027X	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72600002L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72604536E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72604549N	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Titulo universitario o equivalente	Bai / Si	
72607023W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72608824D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72750613A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72830149M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72830539G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72831035V	AAPP Heldutasun proba / Prueba de madurez AAPP	Bai / Si	
72832801N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72836170T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72840040Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

(\*)NANA falta bazaizu, zure inskripzioa baldintzatuta dago eta proba egunean aurkeztu beharko duzu  
(\*)Si te falta el DNI tu inscripción está condicionada a su presentación el día de la prueba

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
72842290W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72843592Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72846355L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72846933E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72847520B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72848050N	Unibertsitateko titulu bat edo baliokidea / Titulo universitario o equivalente	Ez / No	Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
72850140D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72850735Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72855053T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72856001M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72856523K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
72856714M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73033224J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73039282E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73040292C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73049765V	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
73058279K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73228224L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73265074T	> 25 urte unibertsitateko sarbide- proba / Prueba acceso a la universidad > 25 años	Bai / Si	
73267286G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73270363E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73276506R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
73277965B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73278862B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73281121Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73450497C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73451084D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas

(\*)NANA falta bazaizu, zure inskripzioa baldintzatuta dago eta proba egunean aurkeztu beharko duzu

(\*)Si te falta el DNI tu inscripción está condicionada a su presentación el día de la prueba

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
73458154H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73480018D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73484833V	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Bai / Si	
73601687P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73609145Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73611183M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
73631532E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
75917378J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
78776714N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
78959238P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
78959545Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
78998410B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79000663X	> 25 urte unibertsitateko sarbide- proba / Prueba acceso a la universidad > 25 años	Bai / Si	
79001989W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79003217B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79045285N	LH teknikari espezialista titulua edo LH goi- mailako teknikari titulua / Titulo de Técnico Especialista o Tecnico Superior, de las enseñanzas de FP	Bai / Si	
79045617E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79049282F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79050505B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79052899J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79054791L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79068121D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79068784M	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79076400P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79077693J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79078261Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79113653R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

(\*)NANA falta bazaizu, zure inskripzioa baldintzatuta dago eta proba egunean aurkeztu beharko duzu  
 (\*)Si te falta el DNI tu inscripción está condicionada a su presentación el día de la prueba

Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
79115035A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
79116451Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79124589N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79124781C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79125787Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79126394T	> 25 urte unibertsitateko sarbide- proba / Prueba acceso a la universidad > 25 años	Bai / Si	
79126490G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79128024C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79129357L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79132465E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79137044R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79142620B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	(*)Dokumentazioa edo identifikatzailea falta da (NAN) / (*)Falta documentación o identificador (DNI)
79142719H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79142883K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79143183E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79172194F	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
79173908L	> 25 urte unibertsitateko sarbide- proba / Prueba acceso a la universidad > 25 años	Bai / Si	
79178662N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79178970K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79180169R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79180318N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
79184314Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79188004Q	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79189280G	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79189394A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79189724B	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79189819Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

(\*)NANA falta bazaizu, zure inskripzioa baldintzatuta dago eta proba egunean aurkeztu beharko duzu  
 (\*)Si te falta el DNI tu inscripción está condicionada a su presentación el día de la prueba



Identifikazio Dokumentua Documento Identificativo	Sarbide bidea Via de acceso	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación
79223962W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	(*)Dokumentazioa edo identifikatzailea falta da (NAN) / (*)Falta documentación o identificador (DNI)
79223970X	LHko GMko Zikloetako atal komuna gaindituta / Parte común de la prueba de acceso a CFGS	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
79228534C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79240270A	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79245960N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79268842D	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79367131L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79369045R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79397421H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79399619P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79401220E	> 25 urte unibertsitateko sarbide- proba / Prueba acceso a la universidad > 25 años	Bai / Si	
79422289T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79424310C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79424693N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
79432651N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79432921Y	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79434066R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79434803W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79438939K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79439446E	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79457184G	> 25 urte unibertsitateko sarbide- proba / Prueba acceso a la universidad > 25 años	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
79463875W	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79478072P	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
79478538Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
G41060064	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
X8370018L	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
X8696060J	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas

(\*)NANA falta bazaizu, zure inskripzioa baldintzatuta dago eta proba egunean aurkeztu beharko duzu  
(\*)Si te falta el DNI tu inscripción está condicionada a su presentación el día de la prueba

<b>Identifikazio Dokumentua</b> Documento Identificativo	<b>Sarbide bidea</b> Via de acceso	<b>Onartua</b> Admitido	<b>Ez onartzearen arrazola(k)</b> Motivo(s) Denegación
Y2614670K	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Y3561715H	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Y5705524C	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	(*)Dokumentazioa edo identifikatzailea falta da (NAN) / (*)Falta documentación o identificador (DNI)
Y6903151Z	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Y7910940N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Y7998846N	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Ez / No	Dokumentazio osatugabea / Documentación incompleta Tasak ordaindu barik / Tasas no pagadas
Y8474544R	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	
Y9471409T	Batxilergoko titulua edo titulu baliokidea / Titulo de bachillerato o equivalente	Bai / Si	

**Vitoria-Gasteiz(e)n, 2023ko maiatzaren 25(e)(a)n**  
En Vitoria-Gasteiz, 25 de Mayo de 2023